EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit K31813033L
2. Data e Regjistrimit 11/06/2003
3. Emri i Subjektit GECO 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2003
6. Kohézgjatja Nga: 17/05/2003
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane? Kashar KASHAR Ml?ikalimi 1 Rinasit, Rruga
Egnatia, Ndertesa Nr.34, Kati 3

8. Kapitali 287.174.981,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim
montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne
fushen epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke
perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim,
menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete
Shogerine apo te Tretet; c¢) Investimin, zhvillimin dhe
operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar
bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre.
Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre ge te
realizohet gellimi perkates 1 Shogerise, ajo ka te drejte gene
Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje pasurine e
saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te
drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe
te drejten per shitjen e pasurise se akumuluar tek te tretet. b)
te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari
komerciale, financiare, giraje, hipoteke apo pengu, te cilat
konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur
gellimin e Shogerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe
reklamuese te Shogerise. d) te marre pjese ne cdo entitet
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tjeter ligjor 1 cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert
me Shogerine; ¢) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me
kompani te tjera me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te
kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten ge ka
realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne
valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave
ligjore; 1) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni
shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne
Shqgiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shogerise; k) te
punesoje punetore, vendas ose.te huaj; Sipermarrje zbatuese
dhe/ose investim me fonde publike' dhe/ose jo publike ne
fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private, punime
ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte
civile, turistike etj. Sherbime konsulence IT. Zhvillim
programesh kompjuterike. Zhvillim dhe integrim sistemesh
informacioni. Zhvillim aplikacionesh mobile. Mirembajtje
sistemesh informatike dhe programesh kompjuterike.

10. Administratori/ét Thoma Zbogo
10.1 Afati i emé&rimit Nga:03/04/2018 Deri: 03/04/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FotoZbogo

12.1 Vlera e kapitalit 287 174, 91;alri):0 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si;pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Furgongine tip Volkswagen Caddy
TR 2468 N Tirane Tirane TIRANE Rimorkio ACR761
Tirane Tirane TIRANE Rimorkio ACR760 Tirane Kashar
KASHAR Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa
Nr.32 Tirane Tirane TIRANE Kamion Benz me Targa TR
6602 R Tirane Tirane TIRANE Volgswagen Caddy TR
4670 N Tirane Kashar KASHAR Makine Iveco Magirus
AA231JZ Tirane Kashar KASHAR Makine skania
AA235]Z

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GECO 2003
Web site: www.geco.al

E-Mail: info@gecoashensore.al
Telefon: 042249770




Té€ Tjera: Vendim 1 ortakut te vetem date 23-06-2008 per
miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e
Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit. Depozitim i
vendimit nr.2 date 05.06.2010 ku caktohet si ekspert
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit shoqgeira
"Financial Consulting Studio K&L" perfaesuar nga
Z.Leonidha Foti ekspert kontabel i regjistruar me ligense
nr.150.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068349-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 19/05 | Numrii Vendimit:29696, Gjykata: Tirane
/2003 | Data e Regjistrimit 19.05.2003. Emri [ Subjektit "GECO 2003". Forma Ligjore Shpk.
Data e Themelimit 17.05.2003:Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rruga: Qemal
Stafa, Nr. 260/1. Kapitali 100.000 Leke. Objekti montim i linjave dhe impianteve
teknologjike. Impiante termike; ventilimi, kondicionimi si dhe mirembajtje dhe riparim i
tyre. Impiante higjenosanitare, te gazit, ashensoresh, shkalle levizese, transportiere etj.
Punime hidraulike, Punime elektrike. Veprimtari import-eksporti. Perfagesues Ligjor Foto
Zgobo. Ortak FotoZgobo.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf
2. 07/07 | Numrii Vendimit:29696/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur ndryshimi i emeritimit te shogerisenga
"GECQ" ne "GECO 2003" Shpk.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf
3. 22/09 | Numrii Vendimit:29696/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Caktimi 1 ekspertit kontabel Nigilor Rexho per shtes te kapitalit te nenshkruar te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf
4. 25/10 | Numri i Vendimit:29696/3, Gjykata:Tirane



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153

Miratimi 1 aktit te ekspertimit nga eksperti kontabel Nigifor Rexho ne lidhje me
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Zmadhimi i kapitalit te shogerise ne masen
2.189.446 Leke. Me kete zmadhim kapitali nga 100.000 Leke behet 2.289.446 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

5. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:29696/4, Gjykata: Tirane
Ndryshimi i selis se shogerise ne adresen: Blvd "Bajram Curri" Europian Trade Center
13/6, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

6. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:29696/5, Gjykata: Tirane
Shtimi i kapitalit te shogerise si rezultat i rikapitalizimit te fitimive te vitit 2005. Caktimi 1
ekspertit per vleresimin e kapitalit Nigifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

7. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:29696/6, Gjykata:Tirane

Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Nigifor Rexho per shtimin e kapitalit duke 1
bashkuar 3.524.875 Leke nga fitimi ivitit 2005. Pas ketij operacion, kapitali i shogerise
nga 2.289.446 Leke behet 5.814.321 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

8. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:29696/7, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar dhe caktimi i ekspertit kontabel Nigifor Rexho.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

9. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:29696/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Niqifor Rexho per rritjen e kapitalit nga 5.814.321
ne 50.005.571 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (170).pdf

13/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-145102-06-08
Numri i Aksioneve ishte "50.005,00" u be ""100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,01" u be "500.055,71"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7BA0AA-97B6-4C93-89A4-076921EB9153

Objekti ishte ("Montim i linjave dhe impianteve teknologjike. Impiante termike,
ventilimi, kondicionimi si dhe mirembajtje dhe riparim i tyre. Impiante higjenosanitare, te
gazit, ashensoresh, shkalle levizese, transportiere etj. Punime hidraulike. Punime elektrike.
Veprimtari import-eksporti.”) u be ("Montim i linjave dhe impiante
teknologjike.Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve
levisese, transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te
tyre,Veshje mbrojtese ne pune.Punime elektrike')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane-Vore, Mbikalimi Rinas-Kashar; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Foto Zbogo") , Numri i aksioneve ishte
("50.005,00") u be (""100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Foto Zbogo'') , Nga
Data ishte (""'17/05/2003") ube (""'19/05/2003")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

26/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-147669-06-08
Koment ishte ("") u be ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008
per miratimin e bilancit te vitit 2007")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Foto Zbogo'"') , Nga
Data ishte (""'19/05/2003") u be (""'17/05/2003")

Lista'e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Bilanci vjetor

06/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-178708-10-08

Telefon 1 ishte (") u be (""042249770")
Objekti ishte ("Montim i linjave dhe impiante

teknologjike. Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve levisese,
transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te tyre,Veshje mbrojtese
ne pune.Punime elektrike") u be ("Montim i linjave dhe impiante
teknologjike.Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve
levisese, transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBFA572-98C1-4E37-AFE3-2D6C614DAAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C1F9A-1E86-435D-9091-639C80161F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CF3E5E-8F56-4969-813A-035C3631FB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67451B5-BF9A-436C-B4D7-579C9474AFC9

tyre,Veshje mbrojtese ne pune.Punime
elektrike.Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuse dhe investimin ne
fushen e ndertimit dhe turizmit.Ndertimin e ndertesave publike dhe private,
rrugeve,urave, tuneleve,ujesjellsave,aeroporteve, objekte industriale,rikostruksione
te veprave te artit etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-189769-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgongine tip Volkswagen Caddy TR 2468 N; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-191843-11-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volgswagen Caddy TR 4670 N; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2008

Numrt i ceshtjes: CN-195512-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Benz me Targa TR 6602 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-231143-03-09
Objekti ishte ("Montim i linjave dhe impiante
teknologjike. Punime,montime,tregetim,import-eksport te ashensoreve,shkalleve levisese,

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810F5CB8-19DC-4628-850A-5F0006C6558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919FD83A-4B8B-490D-9CDD-89A1FCE96C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5136A3C-69F9-40D1-B5D0-B36E46CCA3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C7AC3-1EB2-4D39-B4AF-4365EE189CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705583E0-5AA6-438E-B87E-A25A0999B1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2AEA4-8902-4A3F-AC28-397E5152CD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08856903-2F2A-4CDB-91FA-DC41AE99B12C

transportiereve si dhe mirembajtja dhe riparimi i tyre dhe pjeseve te tyre,Veshje mbrojtese
ne pune.Punime elektrike.Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarjen zbatuse dhe
investimin ne fushen e ndertimit dhe turizmit. Ndertimin e ndertesave publike dhe private,
rrugeve,urave, tuneleve,ujesjellsave,aeroporteve, objekte industriale,rikostruksione te
veprave te artit etj.") u be ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime
sherbim montimi, Import-Eksport.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BUL
ZOGU [ PARE NR 1/1; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-337737-01-10

Koment ishte ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per miratimin e bilancit
te vitit 2007") u be ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per
miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date
27.12.2009 per caktimin e Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Dokumentii autorizimit

15/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-407724-06-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "50.005.571,00" u be "140.612.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "500.055,71" u be ""1.406.120,00"

Koment ishte ("Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per miratimin e bilancit
te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e
Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit") u be ("Vendim i ortakut te
vetem date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te
ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e Znj.Elza Balla si eksperte per
rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit nr.2 date 05.06.2010 ku caktohet si ekspert
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit shoqeira "Financial Consulting Studio
K&L'" perfaesuar nga Z.Leonidha Foti ekspert kontabel i regjistruar me license
nr.150.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Foto Zbogo") , Vlera e Kontributit ishte
("50.005.571,00") u be (""140.612.000,00'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0AAB3-DE53-4FF6-A4C8-2C327F131B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B13D3DC-7ED4-42A9-BD75-3A4CF2CD88DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83466E73-437F-40DF-B65F-EEC2C4FA2EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4CE8BC-380A-4481-A8EA-3E168CDF6E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648AE82F-A3A9-4630-A279-71B80F1C64C1

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575310-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, dat€ 15.07.2011, pér
miratimin e statutit t€ ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqéris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.
Website ishte ("") ube ("www.gecoashensore.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Foto Zbogo"') , Nga
Data ishte ("17/05/2003") u be ("17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Foto Zbogo'"') s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("'17/05/2016"")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
12/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619591-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem dt 11.11.2011,per
ndryshimin e adreses kryesore.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane-Vore,Mbikalimi i Rinasit.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; BUL .
B. CURRI EUROP: TRAD.CEN; "
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553210-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93937D42-D127-499B-90CA-165B40A55B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241BB55-776C-41A7-9BC6-3D8D3D1D4F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E303B-6E0B-4017-9138-8A679AA6F188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA7D3A0-5CFB-4176-ACDB-022835019FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FBCE7-1C04-43D2-B086-5DAA9D0C9BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA40BC9-C765-483F-808B-F00B8FCA040F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA804D19-5280-45D8-9BEF-0B5B97D3C7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9134D-4355-4EB4-BA25-1518EB7E250E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCCF15D-385F-4C62-A739-E7E8C3491941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F195B-E34A-4749-B8F8-8EDF188A5A1B

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

20/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-606135-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetém, daté 14.08.2014, ku
éshté vendosur : shtimi i objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, Import-
Eksport."”) u be ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim
montimi, Import-Eksport.Transport brenda dhe jashté vendit i mallrave, 1éndéve té
para, materiale dhe pajisje.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-610981-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetém, daté 26.08.2014, ku
éshté vendosur:Hapja e adresave dytesorete ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makine skania me targe AA230JZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio ACR760; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Makine skania me targe AA231JZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio ACR761; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-613135-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 27.08.2014, ku
éshté vendosur: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit t€ ushtrimit té
aktivitetit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FAA1A-4BB8-4C22-814C-BE69889330B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FAA1A-4BB8-4C22-814C-BE69889330B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7FE72-A65E-4911-9CD4-D29EEC3182E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB293EBC-C2A4-45B6-B172-D57913C3243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5AE58-4650-4FF6-B97E-F5F0582B988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFA54EF-57C0-4874-8010-613FC4AE83EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12554BC7-8B7B-4121-964C-CC6A37453B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12554BC7-8B7B-4121-964C-CC6A37453B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A721C0B-374C-4616-B340-DA1A217D9ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4FAAA7-69D4-4B2E-83BF-C2F4763040E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037833FA-282C-4DB8-94EF-DE91ADF1C76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B31B8-E1AE-4650-8DCB-F1578B615B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B31B8-E1AE-4650-8DCB-F1578B615B05

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Makine Iveco Magirus AA231JZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Makine skania AA235JZ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Makine skania me targe AA230JZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; k TIRANE;

Makine skania me targe AA231JZ; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-769030-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171344-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-182591-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077EAC94-642E-4E21-BCBE-5C15A4B4AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD13EF-5DC1-4D88-A3BF-9970E6D79284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB41A89-B9DB-4756-8CA5-D2E5A2A9A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB41A89-B9DB-4756-8CA5-D2E5A2A9A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD0E6D-75AC-41EC-820B-034645AD5027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE1F61C-F012-4EF8-B784-83CBB9E44BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353D5D6B-0FCB-4AAB-A654-D158B89B319F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44B120-AB63-41B6-974A-40AA994AC458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29571EA-856F-446D-9B8C-5DB2CEC65F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAA600-52C6-40C7-BCA8-790D18FA0B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4AA98-64D7-4B2A-87CC-A98470FE382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3A99F-D701-4E2F-94D8-C3F199822AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAADA14-8704-4855-BDDB-D6346DF45438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAADA14-8704-4855-BDDB-D6346DF45438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEC092A-E7C2-4C00-8148-E22A3BFD2F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37207AA0-3133-4187-93CE-FA8E368FC9DA

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

05/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-394150-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetem, daté 04.11.2015 ku
&sht€ vendosur: Ndryshimi i adresé€s kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Mbyllje adrese
dytésore. Hapje adrese dytésore. Deklarim i Email.

Website ishte ("www.gecoashensore.al") u be ("www.geco.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa Nr.34, Kati 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Mbikalimi i Rinasit, Rruga Egnatia, Ndertesa Nr.32; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane-Vore,Mbikalimi i Rinasit.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Kashar, KASHAR;
Rruga Dytesore Tirane-Vore, Mbikalimi Rinas-Kashar, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

18/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-700625-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2016 per riemerimin e
administratorit Foto Zbogo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Foto Zbogo'"') M
Kohézgjatja ishte (""'17/05/2016") u be ("'17/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-829403-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E00AD7-2FF3-4FEE-9E46-E623E6897DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77774495-974D-454E-9B17-4D8B8AE35BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77774495-974D-454E-9B17-4D8B8AE35BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9EF0C1-634B-4FCB-B65C-C870A7CE9EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283230C4-F0F5-4DEC-AD9B-FF76C81ECB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CA55F-F73E-414B-991F-18E7848C902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CA55F-F73E-414B-991F-18E7848C902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A46C76-248E-4DFD-AF97-1B3818E14868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E96EF20-1F24-4F25-86DB-279EFF60414C

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-898759-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

11/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-976942-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

24/10/2016

Numri‘i ceshtjes: CN-001113-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-155673-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, Import-
Eksport.Transport brenda dhe jashté vendit i mallrave, léndéve té para, materiale dhe
pajisje.") u be ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim

montimi, Import-Eksport.Transport brenda dhe jashté vendit i mallrave, 1éndéve té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43753F71-CD20-4FA4-89B8-06B1A7D847A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB870E2-9F1D-4E52-942F-4CDB0C326092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F531CE46-A2E9-4DD5-91DF-74DB09177F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4814D-75AA-44AD-B132-92E547799441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861883D8-C60B-400C-90B8-E9A8319DCD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861883D8-C60B-400C-90B8-E9A8319DCD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED411CE2-0E74-404A-9744-EB11AC18B64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A57537-2996-4079-9515-F803B78B3A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4A7E0-A890-49A8-81A2-FD55206AFF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A67C1-A73B-4303-B980-FEBA307B10A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25224F43-D2B6-4922-9747-0AAC68D5F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23B948-5EFA-4900-811F-7FA4B298B1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B23B948-5EFA-4900-811F-7FA4B298B1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87C8DD-50C7-446F-AF84-FD762A1586C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA672CF-7558-4B98-802F-332C4BC42C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445CCB6-40CD-483B-8070-B4B589B6F73D

para, materiale dhe pajisje. Transport brenda dhe jashte vendit i mallrave lendeve te
para materiale dhe paisje per te trete.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-257955-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.04.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, Import-
Eksport. Transport brenda dhe jashté vendit i mallrave, [éndéve té para, materiale dhe
pajisje. Transport brenda dhe jashte vendit i mallrave lendeve te para materiale dhe paisje
per te trete."”) u be (""a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime
sherbim montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive
te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje,
giradhenie, administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per
vete Shoqerine apo te Tretet; ¢) Investimin, zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe
aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te
tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre. Ne
perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre ge te realizohet gellimi perkates i
Shogerise, ajo ka te drejte gene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje
pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te drejta te tjera,
materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e pasurise se
akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, qiraje,
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur
gellimin e Shogerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shoqerise.
d) te marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te
peraftert me Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjera
me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave
ge ka ne perputhje me objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka
realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat
vendase ose te huaja ne baze te rregullave ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh
legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi
dhe jashte saj, me kapitalin e Shogerise; k) te punesoje punetore, vendas ose te
huaj;")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA5019-8EB9-4C75-ABE0-07C526BC4564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA89DA-AB2E-441E-A4A0-1000DE17AB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C580CC3-8DCF-4745-99A6-89E7F2E36CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C580CC3-8DCF-4745-99A6-89E7F2E36CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C20562C-C27C-413E-A8AB-4184A96B11C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C20562C-C27C-413E-A8AB-4184A96B11C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CD1772-057F-45A0-8A1C-65071D55E3C7

Dokumenti i autorizimit

12/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-262618-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.04.2017, ku eshte vendosur:
Zmadhimi i kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "140.612.000,00" u be "'627.344.300,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.406.120,00" u be "627.344.300,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Foto Zbogo") , Vlera e Kontributit ishte
("140.612.000,00") u be ("627.344.300,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Foto Zbogo") > Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-370101-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

26/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-531457-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2017 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi,
import - eksport,; b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive te paluajteshme, dhe te
luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim,
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete Shogerine apo te Tretet, c) Investimin,
zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante,
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njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te
kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre ge te realizohet gellimi
perkates i Shogerise, ajo ka te drejte gene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe
disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te drejta te
tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e pasurise se
akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, giraje,
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur
gellimin e Shogerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shogerise. d) te
marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert me
Shogerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjiera me cdo individ
apo entitet tjeter ligjor, f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten ge ka realizuar nga fitimet e saj; h)
te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose.te huaja ne baze te rregullave
ligjore; i) te perfitoje nga favoret ge i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te
tjera, j) te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shogerise; k) te
punesoje punetore, vendas ose te huaj,") u be ("a) Tregeti pajisje, artikuj te
ndryshem, punime sherbim montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne
fushen epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar
blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim, mirembajtje, riparim,
ndermjetesim etj., per vete Shoqerine apo te Tretet; c¢) Investimin, zhvillimin dhe
operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, njesi te
tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te
kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te realizohet
gellimi perkates i Shoqerise, ajo Ka te drejte gqene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore
dhe disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te
drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e
pasurise se akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale,
financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te
nevojshme per te arritur gellimin e Shogerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe
reklamuese te Shoqerise. d) te marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron
veprimtari te njejte ose te peraftert me Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe
shkrihet me kompani te tjera me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te kryeje
veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me objektin e veprimtarise;g) te
eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke
dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave ligjore; i) te
perfitoje nga favoret ge i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j)
te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te punesoje
punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese dhe/ose investim me fonde
publike dhe/ose jo publike ne fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private,
punime ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte civile, turistike
etj.")

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726538-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2018, ku
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Foto Zbogo dhe emerimi i administratorit te ri
z.Thoma Zbogo.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Thoma Zbogo'"') Nga data
"03/04/2018 Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori: (""Foto Zbogo"')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879836-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085656-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem té shoqéris€, daté
30.01.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise

E-Mail ishte ("") ube ("info@gecoashensore.al")
Objekti ishte ("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi,

import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne fushen epasurive te paluajteshme, dhe te
luajteshme, duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, giradhenie, administrim, menaxhim,
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete Shogerine apo te Tretet; c) Investimin,
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zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante,
njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te
kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre ge te realizohet gellimi
perkates i Shogerise, ajo ka te drejte gene Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe
disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te drejta te
tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe te drejten per shitjen e pasurise se
akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komerciale, financiare, giraje,
hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur
gellimin e Shogerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shogerise. d) te
marre pjese ne cdo entitet tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose'te peraftert me
Shogerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompanite tjera me cdo individ
apo entitet tjeter ligjor, f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave ge ka ne perputhje me
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten ge ka realizuar nga fitimet e saj; h)
te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave
ligjore, i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te
tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shogerise, k) te
punesoje punetore, vendas ose te huaj, Sipermarrje zbatuese dhe/ose investim me fonde
publike dhe/ose jo publike ne fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private, punime
ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte civile, turistike etj.") u be
("a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim montimi, import - eksport;
b) Investime dhe Sherbime ne fushen-epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme,
duke perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, menaxhim,
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete Shoqerine apo te Tretet; c)
Investimin, zhvillimin dhe operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar
bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te prodhimeve ushqimore e
industrial e te tjera te kesaj natyre. Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne
menyre ge te realizohet gellimi perkates i Shoqgerise, ajo ka te drejte qene Shqiperi
dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te
bleje dhe te shfiytezoje te drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire
edhe te drejten per shitjen e pasurise se akumuluar tek te tretet. b) te realizoje cdo
lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo
veprimtari komerciale, financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen
te dobishme ose te nevojshme per te arritur gellimin e Shogerise. c) te realizoje
aktivitete publikuese dhe reklamuese te Shogerise. d) te marre pjese ne cdo entitet
tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert me Shoqerine; e) Te
bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me kompani te tjera me cdo individ apo entitet
tjeter ligjor; f) te kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e
saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze
te rregullave ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni shqiptar lidhur
me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e
Shogqerise; k) te punesoje punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese dhe/ose
investim me fonde publike dhe/ose jo publike ne fushen e ndertimit, ndertime publike
dhe/ose private, punime ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte
civile, turistike etj. Sherbime konsulence IT. Zhvillim programesh kompjuterike.
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Zhvillim dhe integrim sistemesh informacioni. Zhvillim aplikacionesh mobile.
Mirembajtje sistemesh informatike dhe programesh kompjuterike.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287820-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime_Shpjeguese Pasqyra_Financiare Viti 2018[1].pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortaku PF 2018.pdf
24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578405-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime spjeguese -Pasqyra Financiare -2019.pdf
Vendim Ortaku i Pasqyrave Financiare 2019.pdf
16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720747-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 04.06.2021 ku éshté vendosur :
Zvogélim kapitali. Emerimi Audituesit Ligjor znj.Elza Balla, pér hartimin e raportit pér
Zvogélim té kapitalit t&€ shoqéris€. Depozitimi i vendimit daté 11.06.2021 ku €shté
vendosur: Miratimi i raportit pér zvogélim kapitali. Depozitimi i raportit daté 10.06.2021.

Vlera e Kapitalit ishte "627.344.300,00" u be "287.174.981,00"

Vlera e Aksionit ishte "627.344.300,00" u be "287.174.981,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Foto Zbogo") , Vlera e Kontributit ishte
("627.344.300,00") ube ("'287.174.981,00")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté: 01/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ spottelit)
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